

# Jeg kalder den Manfred

I enhver SM'ers udstyrstaske bør findes diverse vibrerende artikler til når det ikke skal gøre ondt. SMil Bladet har testet en af disse, som er fundet i SM-Shoppen i Studiestræde.

Tekst Tøjte | Foto Frank

Med ord som "personlig massør" og "elsk dig selv" bliver jeg nysgerrig.

Der er, som den årvågne læser allerede har gættet, tale om det lille vibrerende stykke legetøj, som er lige så obligatorisk for kvinder, som en samling billeder eller pornoblade er for mænd. En vibrerende stav, som man kan placere på sine private punkter på kroppen og dermed opnå nydelse og vellyst.

## Appellerende formgivning

Det, der adskiller denne model fra så mange andre modeller, der findes på markedet, er at det er den første, jeg har set, der appellerer til mig som kvinde. Normalt er disse værktøjer udformet som et mål-søgende missil, i et eller andet metallook. Eller "naturtro" med både forhud og årer (og en størrelse, der vil give mange mænd mindreværds-komplekser). Eller produceret i en afskyelig selvlysende farve, som den virkelige afhængige altid vil kunne finde, trods strømafbrydelse eller andre katastrofetilstande. Nej, den udgave, som jeg købte med mig hjem, var anderledes. For det første er der en smart designer, der har tænkt organisk, så formen appellerer til kvinder. For det andet er den lavet i silikone, et materiale, der er blødt og lækkert at røre ved, og som det er muligt at vaske, uden at farven går af, og man overvejer hvilken afsmitende effekt tingesten har haft på de private dele af kroppen. Jeg måtte simpelthen købe dette vidunder, der kan fås i mange forskellige farver, med hjem.

## Dejligt lydløs

Hjemme skulle tingesten, som snart blev døbt Manfred, udstyres med batterier. De blev tyvstjålet fra diktafonen, og heldigvis var der stadig liv i dem. Manfred er lydsvag, og det er faktisk en lettelse i denne

sammenhæng. Normalt kan jeg godt lide, at mine partnere ikke er mundlamme, men den monotone summen fra et elektrisk apparat har det med at bringe mig ud af stemning. Allerede her tog Manfred points.

## Parkinsons i armen

Men ak suk, desværre var det kun designet og materialet der var gennemtænkt. Med Manfred føles det, som om jeg er ramt af Parkinson's syge i armen, der holder ham. Det er næsten som om, den vibrerer mere i den del, end i spidsen af ham.

Jeg ser frem til den dag, producenterne af disse varer kommer på den brillante ide at udstyre modellen med et håndtag, der ikke vibrerer.

## Gearvælger savnes

Endvidere har Manfred den svaghed, som mange af hans tobenede konkurrenter også lider af: de har ikke noget første eller andet gear. Manfred vibrerer hurtigt, meget hurtigt eller lynhurtigt og det kan altsammen have sin anvendelse, når man først er kommet i stemning. Så man skal bruge lidt tid på at sætte sig selv eller partneren i den rette stemning, før Manfred hives op af tasken.

Alt i alt får Dildoen 3 med en pil opad på en skala fra 1-5



Kan købes blandt andet i SM-shoppen til kr. 395,-. Er produceret af Fun Factory i Tyskland, og modellen hedder "Smart Vibes Gigolo Generation II." Producenten oplyser at den er "stænktæt" og at man kan bruge den i badet. Dette frarådes dog af SM-shoppen.